



AYUNTAMIENTO DE OLAZAGUTIA

2016 AURREKONTUAREN AZALPENAREN ZERRENDATUA

Aukeraketa irizpideak : GASTUAK

Bertsioa Deskribapena

2 2016 URTEKO AURREKONTU PROIEKTUA

Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
1 0110 3100001	1 0 3	LABORAL KUTXA-4044 KREDITUAREN INTERESAK	2.600,00
1 0110 3100003	1 0 3	LABORAL KUTXA-3818 KREDITUAREN INTERESAK	100,00
1 0110 3100004	1 0 3	LABORAL KUTXA-4328 MAILEGUAREN INTERESAK	1.400,00
GUZTIRA 1 0 3			4.100,00
1 0110 9130001	1 0 9	LABORAL K.-4044 KREDITUAREN AMORTIZAZIOA	42.075,00
1 0110 9130003	1 0 9	LABORAL K.-3818 KREDITUAREN AMORTIZAZIOA	24.045,00
1 0110 9130004	1 0 9	LABORAL K.-4328 MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA	39.530,00
GUZTIRA 1 0 9			105.650,00
1 1533013100	1 1 1	LANGABETUEN KONTRAT. SOLDATAK (KALEAK)	26.000,00
1 153301600000	1 1 1	LANGAB. KONTRATAZIOEN G. SEGUR. (KALEAK)	9.500,00
GUZTIRA 1 1 1			35.500,00
1 1330022701	1 1 2	IBILGAILUAK KALETIK ERRETIRATZEKO ZERBIT	500,00
1 1330121200	1 1 2	UDAL APARKALEKUAREN MANTENTZEA	2.000,00
1 1330122100	1 1 2	KAMIOIEN APARKALEKUKO ARGINDARRA	400,00
1 1510022760	1 1 2	HIRIGINTZAKO AHOLKULARITZA	11.000,00
1 1533021000	1 1 2	ONDASUN PUBLIKOEN MANTENTZEA (KALEAK)	12.000,00
1 1533021300	1 1 2	ELIZDORREKO ERLOJUAREN MANTENTZEA	400,00
1 1533022199	1 1 2	INBENTARIOAN SARTZEN EZ DEN BESTE MATERI	1.500,00
1 1619 21300	1 1 2	UR ZIKLOAREN MANTENTZEA (SAKANA MANK.)	1.000,00
1 1619 22500	1 1 2	ISURIEN KONTROLEKO KANONA	3.800,00
1 1640 21200	1 1 2	HILERRIAREN MANTENTZEA	5.000,00
1 1640 22101	1 1 2	HILERRIKO URA-KANONA	150,00
1 1640 2279901	1 1 2	HILETA-ZERBITZUAK, HILOBIRATZEAK...	300,00
1 1650 21300	1 1 2	ARGITERIA PUBLIKOAREN MANTENTZEA	9.000,00
1 1650 22100	1 1 2	ARGITERIA PUBLIKOAREN ARGINDARRA	31.000,00
1 1700021000	1 1 2	IBAI ETA ERREKEN MANTENTZEA	1.000,00
1 1700022702	1 1 2	HARROBIETAKO LEHERKETEN NEURKETAK	15.000,00
1 170002279901	1 1 2	INGURUGIRO TEKNIKARIAREN AHOLKULARITZA	8.000,00
GUZTIRA 1 1 2			102.050,00
1 1522 4630000	1 1 4	ETXEBIZITZAK ZAHARBERRITZEKO BULEGOARI T	2.500,00
1 170004820000	1 1 4	SUSTRAI ERAKUNTZA FUNDAZIOARI EKARPENA	300,00
GUZTIRA 1 1 4			2.800,00
1 153306190002	1 1 6	ERABILERA PUBL. AZP. INBERTSIOAK (KALEAK	60.000,00
1 153306190003	1 1 6	KALEKO ALTZARIAK	2.000,00
GUZTIRA 1 1 6			62.000,00
1 2110 16004	1 2 1	FUNTZIONARIOEN MONTEPIO KUOTAK/FAM. LAGU	30.000,00
1 2110 16008	1 2 1	OSASUN LAGUNTZAREN DERRAMA	2.500,00
1 2210 16205	1 2 1	LANGILEEN ISTRIPU ETA BIZITZA ASEGURUAK	4.200,00
1 2210 1620901	1 2 1	UDAL LANGILEEN OSASUN LAGUNTZAK	1.200,00
1 2210 1620902	1 2 1	ARRISKUEN PREBENTZIOA ETA LAN OSASUNA	6.000,00



AYUNTAMIENTO DE OLAZAGUTIA

2016 AURREKONTUAREN AZALPENAREN ZERRENDATUA

Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
GUZTIRA 1 2 1			43.900,00
1 2391 22609	1 2 2	GIZARTE GAI ETA BERDINTASUN BATZORDEKO J	10.000,00
1 2391 22706	1 2 2	BERDINTASUN ALORREKO AHOLKULARITZA	16.500,00
GUZTIRA 1 2 2			26.500,00
1 2311 4630000	1 2 4	GIZARTE ZERBITZUEN MANK. EKARPENA	54.800,00
1 2318 4630000	1 2 4	SAKANA MANK. INMIGRAZIO ZERB. EKARPENA	3.900,00
1 2318 4820000	1 2 4	GIZARTE LAGUNTZETARAKO EKARPENAK	5.000,00
1 2411 4630000	1 2 4	SAKANAKO MANK. ENPLEGU TAILERRA EKARPENA	750,00
GUZTIRA 1 2 4			64.450,00
1 3340 1200200	1 3 1	LUDOTEKARI-KULTURA KOORD. OINARRIZKO SOL	21.490,00
1 3340 1200600	1 3 1	LUDOTEKARI-KULTURA KOORD. ANTZINATASUNA	960,00
1 3340 1200700	1 3 1	LUDOTEKARI-KULTURA KOORD. GRADUA	5.800,00
1 3340 1210300	1 3 1	LUDOTEKARI-KULTURA KOORD. OSAGARRIAK	2.580,00
1 3340 1600000	1 3 1	LUDOTEKARI-KULTUR KOORD. GIZARTE SEGURAN	8.250,00
1 3340 1640000	1 3 1	LUDOTEKARI-KULTURA KOORD. FAMILIA LAGUNT	820,00
1 3350 13100	1 3 1	UDAN EUSKARAZEKO BEGIRALEEN SOLDATAK	12.500,00
1 3350 1600000	1 3 1	UDAN EUSKARAZEKO BEGIRALEEN GIZARTE SEGU	4.300,00
1 3370313100	1 3 1	AISIALDIKO IKASTAROEN BEGIRALEEN SOLDATA	4.000,00
1 337031600000	1 3 1	AISIALDIKO IKASTAROEN BEGIRALEEN GIZARTE	1.500,00
1 3380013100	1 3 1	FESTETAKO GARBIKETA LANGILEEN SOLDATAK	2.000,00
1 338001600000	1 3 1	FESTETAKO GARBIKETA LANGILEEN GIZARTE SE	700,00
GUZTIRA 1 3 1			64.900,00
1 3110022709	1 3 2	ARRATOIAK DESAGERTARAZTEKO LANAK	2.100,00
1 3121 21200	1 3 2	MEDIKU KONTSULTATEGIAREN MANTENTZEA	600,00
1 3121 22100	1 3 2	MEDIKU KONTSULTATEGIAREN ARGINDARRA	1.100,00
1 3121 22101	1 3 2	MEDIKU KONTSULTATEGIAREN URA-KANONA	120,00
1 3121 22102	1 3 2	MEDIKU KONTSULTATEGIAREN GASA	1.200,00
1 3121 22200	1 3 2	MEDIKU KONTSULTATEGIAREN KOMUNIKAZIOAK	1.000,00
1 3121 22502	1 3 2	MEDIKU KONTSULTATEGIAREN ZABOR ZERBITZUA	250,00
1 3232121200	1 3 2	DOMINGO BADOS I.P.KO MANTENTZEA	4.000,00
1 3232122100	1 3 2	DOMINGO BADOS I.P.KO ARGINDARRA	5.500,00
1 3232122101	1 3 2	DOMINGO BADOS I.P.KO URA-KANONA	1.000,00
1 3232122102	1 3 2	DOMINGO BADOS I.P.KO GASA	11.000,00
1 3232122200	1 3 2	DOMINGO BADOS I.P.KO KOMUNIKAZIOAK	600,00
1 3232122502	1 3 2	DOMINGO BADOS I.P.KO ZABOR ZERBITZUA	480,00
1 3261 21200	1 3 2	MUSIKA ESKOLAKO MANTENTZEA	400,00
1 3261 22100	1 3 2	MUSIKA ESKOLAKO ARGINDARRA	2.800,00
1 3261 22101	1 3 2	MUSIKA ESKOLAKO URA-KANONA	110,00
1 3261 22200	1 3 2	MUSIKA ESKOLAKO KOMUNIKAZIOAK	400,00
1 3321022001	1 3 2	LIBURUTEGIRAKO ARGITALPEN ETA MATERIALAK	500,00
1 3331 21200	1 3 2	KULTUR ETXE-LIBURUTEGIKO MANTENTZEA	4.000,00
1 3331 2160000	1 3 2	INFORMATIKA GELAKO EKIPOEN MANTENTZEA	600,00
1 3331 22100	1 3 2	KULTUR ETXE-LIBURUTEGIKO ARGINDARRA	4.000,00
1 3331 22101	1 3 2	KULTUR ETXE-LIBURUTEGIKO URA-KANONA	150,00
1 3331 22102	1 3 2	KULTUR ETXE-LIBURUTEGIKO GASA	4.000,00



AYUNTAMIENTO DE OLAZAGUTIA

2016 AURREKONTUAREN AZALPENAREN ZERRENDATUA

Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
1 3331 22200	1 3 2	KULTUR ETXE-LIBURUTEGIKO KOMUNIKAZIOAK	1.000,00
1 3331 22502	1 3 2	KULTUR ETXE-LIBURUTEGIKO ZABOR ZERBITZUA	150,00
1 3340 22609	1 3 2	KULTUR JARDUERAK	45.000,00
1 3340 22699	1 3 2	MEMORIA HISTORIKOA BERRESK. JARDUERAK	3.500,00
1 3350 22609	1 3 2	UDAN EUSKARAZ KANPAINAKO HAINBAT GASTU	1.500,00
1 3370121200	1 3 2	SUTEGI ERAIKINA-LUDOTEKAKO MANTENTZEA	1.000,00
1 3370122100	1 3 2	SUTEGI ERAIKINA-LUDOTEKAKO ARGINDARRA	1.400,00
1 3370122101	1 3 2	SUTEGI ERAIKINA-LUDOTEKAKO URA-KANONA	120,00
1 3370122102	1 3 2	SUTEGI ERAIKINA-LUDOTEKAKO GASA	2.500,00
1 3370122609	1 3 2	LUDOTEKAKO JARDUERAK ETA MATERIALA	2.100,00
1 3370221200	1 3 2	JUBILATUAK-K/NAGUSIA 51KO MANTENTZEA	1.500,00
1 3370222100	1 3 2	JUBILATUAK-K/NAGUSIA 51KO ARGINDARRA	6.000,00
1 3370222101	1 3 2	JUBILATUAK-K/NAGUSIA 51KO URA-KANONA	150,00
1 3370222103	1 3 2	JUBILATUAK-K/NAGUSIA 51KO BEROGAILU ERRE	5.000,00
1 3370222502	1 3 2	JUBILATUAK-K/NAGUSIA 51KO ZABOR ZERBITZU	200,00
1 3370322199	1 3 2	AISIALDIKO IKASTAROENTZAKO MATERIALA	500,00
1 3370322609	1 3 2	AISIALDIKO IKASTAROAK	6.000,00
1 3380022620	1 3 2	HERRIKO JAIK ETA OSPAKIZUNAK	75.000,00
1 3410022609	1 3 2	KIROL JARDUERAK ETA OSPAKIZUNAK	2.000,00
1 3420121200	1 3 2	PILOTALEKUKO MANTENTZEA	1.000,00
1 3420122100	1 3 2	PILOTALEKUKO ARGINDARRA	2.700,00
1 3420122101	1 3 2	PILOTALEKUKO URA-KANONA	200,00
1 3420122103	1 3 2	PILOTALEKUKO BEROGAILUKO ERREGAIA	1.000,00
1 3420122502	1 3 2	PILOTALEKUKO ZABOR ZERBITZUA	150,00
GUZTIRA 1 3 2			205.580,00
1 323224820000	1 3 4	IÑIGO ARITZA IKASTOLARI EKARPENA	22.000,00
1 3261 41000	1 3 4	MUSIKA ESKOLAKO PATRONATUARI EKARPENA	24.000,00
1 3340 4820000	1 3 4	NAFARROAKO ANTZOKI SARERA EKARPENA	650,00
1 3340 4890000	1 3 4	KULTUR ALORREKO ELKARTEEI LAGUNTZAK	2.000,00
1 3340 4890001	1 3 4	ENNECO-HARITZAREN MEMORIA EKARPENA	1.200,00
1 3350 4630000	1 3 4	SAKANA MANK. EUSKARA ZERBITZURAKO EKARPE	30.700,00
1 3350 4820000	1 3 4	BIERRIK FUNDAZIOKO BAZKIDE KUOTA	150,00
1 3350 4890000	1 3 4	NAFARROA OINEZERAKO EKARPENA	1.000,00
1 337024890000	1 3 4	KAMIOGAINA JUBILATU ELKARTEARI DIRULAGUN	6.200,00
1 341004630000	1 3 4	SAKANA MANK. KIROL ZERBITZUARI EKARPENA	9.000,00
1 341004820000	1 3 4	HERRIKO KIROL JARDUEREI LAGUNTZAK	17.000,00
1 3420244900	1 3 4	ERBURUA OLAZTI S.L.RI EKARPENAK	120.000,00
GUZTIRA 1 3 4			233.900,00
1 323216320000	1 3 6	HOBKUNTZAK DOMINGO BADOS I.P. AN	15.750,00
1 332106290001	1 3 6	LIBURUTEGIKO FUNTSEK ARGITALPENAK	3.000,00
1 3331 6320000	1 3 6	HOBKUNTZAK KULTUR ETXEAN	4.250,00
1 337016250001	1 3 6	LUDOTEKAKO EKIPAMENDUA	900,00
GUZTIRA 1 3 6			23.900,00
1 4121 13100	1 4 1	ALDIBATERAKO BASOKO PEOIAREN SOLDATA	3.500,00
1 4121 1600000	1 4 1	ALDIBATERAKO BASOKO PEOIAREN GIZARTE SEG	1.200,00



AYUNTAMIENTO DE OLAZAGUTIA

2016

AURREKONTUAREN AZALPENAREN ZERRENDATUA

Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
GUZTIRA 1 4 1			4.700,00
1 4121 21000	1 4 2	HERRILURREN-MENDIEN MANTENTZEA	3.000,00
1 4121 22706	1 4 2	FORESNA-ZURGAIKO URTEKO KUOTA	390,00
1 4540 21000	1 4 2	BIDEEN MANTENTZE ETA GARBIKETA	3.000,00
1 493002279901	1 4 2	KONTSUMITZAILEEN ARRETARAKO ZERBITZUA	3.700,00
GUZTIRA 1 4 2			10.090,00
1 4390 4630000	1 4 4	SAKANA MANK. GARAPEN ZERBITZUARI EKARPEN	9.550,00
1 4390 4820000	1 4 4	CEDERNA-GARALUR BAZKIDE KUOTA	7.170,00
GUZTIRA 1 4 4			16.720,00
1 4121 6920001	1 4 6	BASOLANETAN INBERTSIOAK	65.000,00
1 4320 6220001	1 4 6	AUTOKARABANENTZAKO GUNEA EGOKITZEA	3.000,00
1 4540 6090001	1 4 6	BIDEEN BERRITZEA	10.000,00
GUZTIRA 1 4 6			78.000,00
1 9120 10000	1 9 1	ALKATETZAREN ORDAINSARIAK	25.200,00
1 9120 10001	1 9 1	ZINEGOTZIEN ASISTENTZIAK BILKURA ETA BAT	5.000,00
1 9120 1600000	1 9 1	ALKATETZAREN GIZARTE SEGURANTZA	8.210,00
1 9120 16205	1 9 1	ZINEGOTZIEN ISTRIPU ASEURUA	500,00
1 9200016200	1 9 1	LANGILEEN FORMAKUNTZA ETA HOBETUNTZA	1.000,00
1 920011200000	1 9 1	IDAZKARI-KONTUHAR. OINARRIZKO SOLDATA	25.535,00
1 920011200600	1 9 1	IDAZKARI-KONTUHAR. ANTZINATASUNA	630,00
1 920011200700	1 9 1	IDAZKARI-KONTUHAR. GRADUA	4.600,00
1 920011210300	1 9 1	IDAZKARI-KONTUHARTZ. OSAGARRIAK	17.550,00
1 920011600000	1 9 1	IDAZKARI-KONTUHARTZ. GIZARTE SEGURANTZA	14.030,00
1 920021200300	1 9 1	ADM. OFIZIALAREN OINARRIZKO SOLDATA	17.820,00
1 920021200400	1 9 1	ADM. LAGUNTAILEAREN OINARRIZKO SOLDATA	7.760,00
1 920021200600	1 9 1	ADM. OFIZIALAREN ANTZINATASUNA	750,00
1 920021200601	1 9 1	ADM. LAGUNTAILEAREN ANTZINATASUNA	140,00
1 920021200700	1 9 1	ADM. OFIZIALAREN GRADUA	3.210,00
1 920021200701	1 9 1	ADM. LAGUNTAILEAREN GRADUA	700,00
1 920021210300	1 9 1	ADM. OFIZIALAREN OSAGARRIAK	3.630,00
1 920021210301	1 9 1	ADM. LAGUNTAILEAREN OSAGARRIAK	1.865,00
1 920021600000	1 9 1	ADM. OFIZIALAREN GIZARTE SEGURANTZA	6.860,00
1 920021600001	1 9 1	ADM. LAGUNTAILEAREN GIZARTE SEGURANTZA	4.000,00
1 920021640000	1 9 1	ADM. OFIZIALAREN FAMILIA LAGUNTZA	1.600,00
1 920021640001	1 9 1	ADM. LAGUNTAILEAREN FAMILIA LAGUNTZA	1.600,00
1 920031200300	1 9 1	AGUAZILEN OINARRIZKO SOLDATA	35.640,00
1 920031200600	1 9 1	AGUAZILEN ANTZINATASUNA	1.500,00
1 920031200700	1 9 1	AGUAZILEN GRADUA	6.410,00
1 920031210300	1 9 1	AGUAZILEN OSAGARRIAK	19.790,00
1 920031600000	1 9 1	AGUAZILEN GIZARTE SEGURANTZA	16.510,00
1 920041200300	1 9 1	OBRA-ZERBITZUTAKO ENKARGATU OINARRIZKO S	17.820,00
1 920041200500	1 9 1	OBRA-ZERBITZUTAKO PEOIEN OINARRIZKO SOLD	27.310,00
1 920041200600	1 9 1	OBRA-ZERBITZUTAKO ENKARGATU ANTZINATASUN	750,00
1 920041200601	1 9 1	OBRA-ZERBITZUTAKO PEOIEN ANTZINATASUNA	1.360,00
1 920041200700	1 9 1	OBRA-ZERBITZUTAKO ENKARGATUAREN GRADUA	3.210,00



AYUNTAMIENTO DE OLAZAGUTIA

2016

AURREKONTUAREN AZALPENAREN ZERRENDATUA

Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
1 920041200701	1 9 1	OBRA-ZERBITZUTAKO PEOIEN GRADUA	4.920,00
1 920041200900	1 9 1	OBRETAKO PEOIAREN ABE ORDAINKETA OSAGARR	600,00
1 920041210300	1 9 1	OBRA-ZERBITZUTAKO ENKARGATU OSAGARRIAK	9.900,00
1 920041210301	1 9 1	OBRA-ZERBITZUTAKO PEOIEN OSAGARRIAK	16.050,00
1 9200413000	1 9 1	LANGABETUEN KONTR. BRIGADA INDARTZEKO	24.000,00
1 920041600000	1 9 1	OBRA-ZERBITZUETAKO ENKARG. GIZARTE SEGUR	8.340,00
1 920041600001	1 9 1	OBRA-ZERBITZUETAKO PEOIEN GIZARTE SEGURA	15.700,00
1 920041600002	1 9 1	BRIGADAKO LANGABETUEN GIZARTE SEGURANTZA	9.000,00
1 920041640000	1 9 1	OBRA-ZERBITZUTAKO ENKARGATU FAMILIA LAGU	410,00
1 920041640001	1 9 1	OBRA-ZERBITZUTAKO PEOIEN FAMILIA LAGUNTZ	890,00
1 920051200500	1 9 1	GARBITZAILEEN OINARRIZKO SOLDATA	54.610,00
1 920051200600	1 9 1	GARBITZAILEEN ANTZINATASUNA	3.070,00
1 920051200700	1 9 1	GARBITZAILEEN GRADUA	11.060,00
1 920051210300	1 9 1	GARBITZAILEEN OSAGARRIAK	21.450,00
1 920051600000	1 9 1	GARBITZAILEEN GIZARTE SEGURANTZA	28.690,00
1 920051640000	1 9 1	GARBITZAILEEN FAMILIA LAGUNTZA	1.230,00
1 931001200200	1 9 1	KONTULARI-EKONOMISTAREN OINARRIZKO SOLDA	21.480,00
1 931001200600	1 9 1	KONTULARI-EKONOMISTAREN ANTZINATASUNA	330,00
1 931001200700	1 9 1	KONTULARI-EKONOMISTAREN GRADUA	1.940,00
1 931001210300	1 9 1	KONTULARI-EKONOMISTAREN OSAGARRIAK	14.730,00
1 931001600000	1 9 1	KONTULARI-EKONOMISTAREN GIZARTE SEGURANT	9.750,00
GUZTIRA 1 9 1			540.640,00
1 9120 23100	1 9 2	ZINEGOTZIEN GARRAIO GASTUAK	1.000,00
1 9200021200	1 9 2	UDALETXEAREN MANTENTZEA	4.000,00
1 9200021300	1 9 2	ERAIKINEN GALDARA ETA SU-ITZALGAILUEN MA	5.000,00
1 9200021500	1 9 2	ALTZARI ETA BULEGO EKIPOEN MANTENTZEA	2.000,00
1 920002160002	1 9 2	NOMINA ETA ASEGURU SOZIAL PROGRAMAREN MA	500,00
1 920002160003	1 9 2	EKIPO INFORMATIKOEN MANTENTZEA	500,00
1 9200022000	1 9 2	BULEGOKO MATERIALA	2.500,00
1 9200022001	1 9 2	PRENTSA, LIBURU ETA ARGITALPENAK	3.000,00
1 9200022002	1 9 2	MATERIAL INFORMATIKOA	1.000,00
1 9200022100	1 9 2	UDALETXEKO ARGINDARRA	3.300,00
1 9200022101	1 9 2	UDALETXEKO URA-KANONA	200,00
1 9200022103	1 9 2	UDALETXEKO BEROGAILUKO ERREGAIA	4.000,00
1 9200022104	1 9 2	LANGILEEN ARROPAK	4.000,00
1 9200022105	1 9 2	UDALETXEKO UR ETA KAFE HORNIKUNTZA	1.100,00
1 9200022110	1 9 2	GARBIKETARAKO PRODUKTU ETA OSAGARRIAK	4.000,00
1 9200022200	1 9 2	UDALETXEKO TELEFONOA ETA MUGIKORRAK	4.000,00
1 9200022201	1 9 2	POSTA ZERBITZUA	2.000,00
1 9200022300	1 9 2	GARRAIOA ETA UHASARIAK	100,00
1 9200022400	1 9 2	ERANTZUNKIZUN ZIBIL ETA ERAIKINEN ASEGUR	6.000,00
1 9200022500	1 9 2	TASAK ETA BESTELAKO TRIBUTUAK	100,00
1 9200022502	1 9 2	UDALETXEKO ZABOR ZERBITZUA	200,00
1 9200022601	1 9 2	ORDEZKARITZA ETA PROTOKOLO GASTUAK	3.000,00
1 9200022602	1 9 2	UDAL ALDIZKARIA ETA PUBLIZITATEA	5.000,00



AYUNTAMIENTO DE OLAZAGUTIA

2016 AURREKONTUAREN AZALPENAREN ZERRENDATUA

Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
1 9200022604	1 9 2	JURIDIKOAK, AUZITEGITAKOAK, NOTARIALAK...	30.000,00
1 9200022706	1 9 2	DATUEN BABESERAKO PROTOKOA MANTENTZEA	1.000,00
1 9200023120	1 9 2	LANGILEEN GARRAIO GASTUAK	1.000,00
1 9200421200	1 9 2	KAMIOGAINA PABILIOIAREN MANTENTZEA	1.000,00
1 9200421300	1 9 2	MAKINERIA ETA TRESNERIAREN MANTENTZEA	7.000,00
1 9200421400	1 9 2	IBILGAILUEN MANTENTZEA	3.000,00
1 9200422100	1 9 2	KAMIOGAINA PABILIOIAREN ELEKTRIZITATEA	2.000,00
1 9200422101	1 9 2	KAMIOGAINA PABILIOIAREN URA-KANONA	150,00
1 9200422103	1 9 2	MAKINERIA ETA IBILGAILUEN ERREGAIA	5.000,00
1 9200422400	1 9 2	MAKINERIA ETA IBILGAILUEN ASEGUURUAK	2.200,00
1 9200921200	1 9 2	BESTELAKO ERAIKINEN MANTENTZEA	500,00
1 9200922100	1 9 2	KALE NAGUSIA 20KO ARGINDARRA	550,00
1 9200922101	1 9 2	KALE NAGUSIA 20-22KO URA-KANONA	200,00
1 9200922502	1 9 2	KALE NAGUSIA 20-22KO ZABOR ZERBITZUA	200,00
1 9310 22630	1 9 2	BANKU ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK	500,00
1 9320 22706	1 9 2	KATASTROAREN MANTENTZEA	4.500,00
1 9320 22708	1 9 2	DIRUBILKETA EXEKUTIBO ZERBITZUA	2.000,00
1 9320 22770	1 9 2	ZERGEN KONTROL PLANA	20.000,00
1 9320 2279901	1 9 2	BALORAZIO PONENTZIA EGITEA	6.000,00
GUZTIRA 1 9 2			143.300,00
1 9200044900	1 9 4	ANIMSARI EKARPENAK	15.500,00
1 920004890000	1 9 4	UDALBILTZARI EKARPENAK	3.000,00
1 9250 45000	1 9 4	INFO-LOCALENTZAKO EKARPENA	2.800,00
1 9420 4820000	1 9 4	NAFARROAKO UDALEN FEDERAZIOARI EKARPENA	700,00
GUZTIRA 1 9 4			22.000,00
1 920006260000	1 9 6	UDALETXEKO LANGILEEN KONTROL SISTEMA	565,00
1 920006260001	1 9 6	EKIPO INFORMATIKOAK EROSTEA	3.000,00
1 920006320000	1 9 6	HOBEKUNTZAK UDALETXEAN	10.000,00
1 920006410000	1 9 6	UDALEKO WEB ORRIAREN BERRITZEA	2.060,00
1 920046230007	1 9 6	MAKINERIA ETA TRESNERIA BERRIAK EROSTEA	30.000,00
1 920046260000	1 9 6	BILTEGIKO LANGILEEN KONTROL SISTEMA	565,00
GUZTIRA 1 9 6			46.190,00
GUZTIRA 1			1.836.870,00
GUZTIRA			1.836.870,00